
 

 

 
 

 
 

C O M U N E  D I  B I A N D R AT E  
        Provincia di Novara 

Copia 
 
    

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

N.  114 

del  30/11/2015 
 
OGGETTO: Approvazione della verifica di assoggettabilità a procedura di V.A.S. 
della variante parziale al PRGC N. 10/2014 ai sensi del comma 5, art. 17 della L.R. 
56/77 e ss.mm.ii..           
 
 
 
L’anno duemilaquindici il giorno trenta del mese di novembre alle ore ventidue e minuti 
trenta    nella sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   
Fatto l’appello nominale, risultano: 
  
 

 COGNOME E NOME Presente Assente 

1 LUCIANO PIGAT - Sindaco X       

2 MARZORATTI STEFANO - Vice Sindaco X       

3  FIORINO NADIA - Assessore X       

 TOTALE 3 0 

 
 
Partecipa il Segretario comunale DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. LUCIANO PIGAT assume la 
presidenza ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO: Approvazione della verifica di assoggettabilità a procedura di V.A.S. 
della variante parziale al PRGC N. 10/2014 ai sensi del comma 5, art. 17 della L.R. 
56/77 e ss.mm.ii.. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO CHE con Deliberazione della Giunta Comunale n. 83 del 12.11.2014 si dava 
attivazione della procedura per la redazione della Variante Parziale al P.R.G.C. su istanza della 
Ditta Ticozzelli Giuseppe & C. con sede in Biandrate, relativa alla rimozione della destinazione 
d’uso produttiva (D1 e D3) di terreno di proprietà identificato al N.C.T. al foglio 9 mappale 141, da 
ricondurre ad area agricola; 
 
DATO ATTO CHE, sempre con la precedente Deliberazione, si provvedeva a dare conferimento di 
incarico tecnico allo Studio Associato di Architettura Gioria Giulini, con sede in Romagnano Sesia 
(NO) in Corso Torino 8 l’incarico per la redazione della variante in oggetto;  
 
ATTESO CHE lo Studio Associato di Architettura Gioria Giulini in data 10.09.2015 al prot. 4167 ha 
fatto pervenire la documentazione relativa alla verifica di assoggettabilità alla procedura di V.A.S., 
quale primo atto propedeutico all’approvazione della Variante Parziale in oggetto, consistente nella 
Relazione di Verifica di Assoggettabilità alla procedura di V.A.S. e degli Allegati; 
 
CONSIDERATO CHE copia della succitata documentazione, è stata inviata alla Provincia di 
Novara, Settore Ambiente e Settore Urbanistica, all’ARPA Novara ed all’ASL NO, per i loro pareri 
di competenza;  
 
VISTO il D.Lvo. 267/2000 e ss.mm.ii. 
  
PARERI sulla proposta di deliberazione ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 

PARERE TECNICO Favorevole 30.11.2015 F.to:Arch. Giovanni 
Regis 
 

f.to 

 
 

DELIBERA 
 

1- DI APPROVARE la documentazione relativa alla verifica di assoggettabilità alla procedura di 
V.A.S., quale primo atto propedeutico all’approvazione della Variante Parziale in oggetto, 
consistente nella Relazione di Verifica di Assoggettabilità alla procedura di V.A.S. ed Allegati fatta 
pervenire dallo Studio Associato di Architettura Gioria Giulini, con sede in Romagnano Sesia (NO) 
in Corso Torino 8, in data 10.09.2015 al prot. 4167; 
 
2- DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Tecnico la redazione di tutti gli atti 
conseguenziali alla presente Deliberazione 
 

 

SUCCESSIVAMENTE 

LA GIUNTA COMUNALE 

stante l’urgenza di provvedere; 

Con voti favorevoli unanimi espressi palesemente; 

DELIBERA 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile art. 134 comma 4, D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267. 

 



 

Letto, approvato, sottoscritto.  
  

Il Sindaco Il Segretario Comunale 
F.to LUCIANO PIGAT F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 

 
 
 
 

 
La presente deliberazione è pubblicata per quindici giorni consecutivi all’albo pretorio on-
line a decorrere dal 03 dicembre 2015 
 
                                                                                          Il Segretario Comunale 
                                                                                   F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 
 

 
 
 

 
 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 
agosto 2000, n. 267) 

 Il Segretario Comunale 
F.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 

 

 
 
 
 
Biandrate, 03/12/2015 Il Segretario Comunale 

f.to DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 


